
2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 4 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 40.94 44.63 1'25.57
2 5 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 41.65 45.13 1'26.78
3 6 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 42.04 46.80 1'28.84
4 7 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna 90 41.42 47.55 1'28.97
5 3 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Lavagna 90 41.71 47.31 1'29.02
6 2 CASALI Chiara 1998 ITA Nuoto Club Liguria asd 42.21 47.02 1'29.23
7 1 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 43.58 48.09 1'31.67
8 8 MORO Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 43.94 48.81 1'32.75
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Serie 2
1 4 ADORNI Laura 1999 ITA Lavagna 90 43.10 48.90 1'32.00
2 5 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria asd 45.03 49.96 1'34.99

NON CLASSIFICATI

3 RAVERA Ilaria 1999 ITA Lavagna 90 NP
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2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 40.94 44.63 1'25.57
2 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 41.65 45.13 1'26.78
3 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 42.04 46.80 1'28.84
4 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna 90 41.42 47.55 1'28.97
5 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Lavagna 90 41.71 47.31 1'29.02
6 CASALI Chiara 1998 ITA Nuoto Club Liguria asd 42.21 47.02 1'29.23
7 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 43.58 48.09 1'31.67
8 ADORNI Laura 1999 ITA Lavagna 90 43.10 48.90 1'32.00
9 MORO Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 43.94 48.81 1'32.75

10 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria asd 45.03 49.96 1'34.99

NON CLASSIFICATI

RAVERA Ilaria 1999 ITA Lavagna 90 NP
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